
 

93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 
Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi 

 
UCHWAŁA Nr 2431/P-VIII/2020 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
z dnia 9 marca 2020 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 1209/VIII/2019 Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  

z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zwołania Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
 

Na podstawie art. 26 ust. 3 w zw. z art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 965) postanawia się  co następuje: 
 

§ 1. 

Zmienić § 1 uchwały nr 1209/VIII/2019 Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi z dnia 26 listopada 2019 
r. w sprawie zwołania Okręgowego Zjazdu Lekarzy nadając treść jak poniżej: 

Zwołać XXXVIII Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi (sprawozdawczy)  
w terminie 9 maja 2020 r. (sobota), na terenie Delegatury Sieradzkiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałą nr 1209/VIII/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. Okręgowa Rada Lekarska w Łodzi 
zwołała coroczny Okręgowy Zjazd Lekarzy ( sprawozdawczy) na dzień 28 marca 2020 r. 

Od czasu podjęcia uchwały przez Okręgową Radę Lekarską w Łodzi wystąpiły nadzwyczajne, 
ogólnoświatowe okoliczności uzasadniające zmianę terminu odbycia Zjazdu. Rzecz dotyczy zakażeń 
nowym koronawirusem (SARS-CoV-2, powodującym zapalenie płuc COVID-19) odnotowanych  
w większości państw świata, w tym także w Polsce. Niezbędne jest wobec tego podjęcie działań 
zmniejszających ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa poprzez m.in. ograniczenie spotkań zbiorowych. 
Pozostaje to w zgodzie z apelami Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej publikowanymi na stronie 
internetowej NIL oraz zaleceniami GIS. 

Z tych względów postanowiono o zmianie terminu Okręgowego Zjazdu Lekarzy. Niektóre  
z Okręgowych Izb Lekarskich podjęły już takie decyzje. Zaproponowana data 9 maja 2020 r. jest 
odległa. W ocenie Prezydium do tego czasu sytuacja w zakresie zakażeń COVID-19 powinna zostać 
opanowana. 

 
 

                        Sekretarz                  Prezes 
  Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi       Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  

 lek. Mateusz Kowalczyk                                       dr n. med. Paweł Czekalski 

 


